
Bemutatkozás

A Gazdasági Szolgáltatások Tagozat a 2004. évi 
kamarai választásokat követően alakult a BKIK 
önálló kamarai tagozatává. A szakmai progra-
mok és állásfoglalások összeállításán túl, két 
kérdéskör foglalkoztatja szakembereinket.
Az egyik, a tagozat hogyan képes összefogni a 
sokféle szakmai profillal rendelkező vállalkozást, 
miként tudja érdekeiket képviselni. A másik, 
melyek azok a szolgáltatások és tevékenységek, 
amelyekkel mindenekelőtt a kis-, és középvállal-
kozások vezetési, képzési, pénzügyi, jogi felada-
tainak színvonalas ellátásához tudnak segítséget 
nyújtani.

Ennek érdekében a tagozat feladatá-
nak tekinti

- Ajánlások kidolgozását a szolgáltatók szakterü-
letét érintő gazdasági előterjesztésekhez, jogsza-
bályokhoz, ideértve a Fővárosi Önkormányzat 
gazdasági előterjesztéseit is,
- A részvételt, a gazdasági szolgáltatást érintő 
szabályozás kamarai feladatainak kidolgozásá-
ban, felügyeletében,
- A közreműködést a gazdasági szolgáltatások 
etikai előírásainak kimunkálásában,
- Gazdasági Szolgáltatások Tagozat tevékenysé-
géhez tartozó vásárok, konferenciák és egyéb 
rendezvények szervezésében az együttműkö-
dést,
- A szakmai terület tevékenységének figyelemmel 
kísérését, átfogó elemzését.

Célja a rendkívül differenciált szolgáltató 
tevékenységeket gyakorló vállalkozások szakmai, 
gazdasági érdekképviseletének erősítése, és 
egyben hatékony koordinációja a BKIK szerveze-
tén belül, és a központi régióban. Segíteni kívánja 
a tagok számára a nyugodt, 
érdekeiket képviselő és védő, 
kiszámítható piaci környezet 
kialakulását. Valamint a kama-
rai tagoknak elérhetővé kíván-
ja tenni a gyakran távolinak 
tűnő szolgáltatásokat, melye-
ket a Gazdasági Szolgáltatá-
sok Tagozat tagjai kínálnak a 
piacon.
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Az elmúlt időszakban többször elhangzott (cikk is született róla), 
hogy az új Gt. (Gazdasági társaságokról szóló törvény), mely július 
1-jén lépett hatályba, több cégalapítási egyszerűsítést tartalmaz.

Többek között a létesítő okiratban és a cégjegyzékben csak a 
főtevékenységet kell feltüntetni, a többit nem szükséges. Ezt nem 
hagyta ennyiben a megszorító adótörvényt elfogadó jogalkotó. 
(Ugyanaz, aki a Gt-t is elfogadta!)

Az Adózás rendjéről szóló törvény (Art.) 17.§.(3) bek. f. pontja és a 
23.§.(2) bek. továbbra is kötelezi az adózót, hogy jelentse be a 
cégjegyzékben nem szerepeltetett, de ténylegesen végzett 
tevékenységeit. Így a cégbejegyzési kérelem benyújtását követő, 
vagy a tényleges tevékenység megkezdését követő 15 napon belül 
be kell jelenteni az APEH részére a cégjegyzékben nem szereplő, de 
ténylegesen végzett tevékenységet TEÁOR szerint. Így sikerül az 
egyablakos rendszert több ablakossá varázsolni. A javaslatom 
továbbra is az, hogy a létesítő okiratban (társasági szerződésben) 
tüntessék fel a várható tevékenységeket, így elkerülhető az ezzel 
kapcsolatos külön bejelentés.
Marjay Gyula

TÁJÉKOZTATÓ

A mediáció jelene és jövője

Nyilvános kerekasztal-beszélgetés a Kamarai Napokon

Időpont: 2006. október 6-án, 10.00 órakor

Helyszín. BKIK székház, VII. emeleti konferenciaterem

Az osztály céljának és feladatának tekinti többek között a mediátor 
szakma fejlődésének és szerveződésének előmozdítását, a most 
formálódó új tevékenységben a piaci magatartás tisztességének 
elősegítését. 
Úgy gondoljuk, hogy az idei Kamarai Napok rendezvénysorozata jó 
alkalmat kínál arra, hogy céljaink megvalósításában előre lépjünk 
Alkalmas és célra vezető megoldásként széles szakmai nyilvánosság 
előtt zajló kerekasztal-beszélgetést szervezünk, amelyre a következő 
személyeket kértük fel:

Előadók: 
    Dr. Kutacs Mária Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium,
    Igazságügyi Igazgatási és Kodifikációs Főosztály 
    Dr. Szlávnits László Budapesti Ügyvédi Kamara Budapesti
    Ügyvéd-Mediátorok Szakmai Kollégiuma
    Dr. Horváth Éva, Magyar Kereskedelmi és Iparkamara mellett
    szervezett Választottbíróság
    Dr. Kovács Géza, Munkaügyi Közvetítői és Döntőbírói Szolgálat
    Dr. Krémer András, Országos Mediációs Egyesület

A díjmentes rendezvényről külön felhívást adunk ki, amelyre 
előzetes jelentkezés alapján várjuk a mediátorokat és minden 
érdeklődőt.

Bővebben a témákról, és megvitatandó kérdésekről a: 
http://www.gszt.bkik.hu/news.php?newmenuid=84

   Balogh János
   XXVII. osztály elnöke

BÁZEL II képzés (november 6-7.)

A képzés keretében áttekintést adunk:
- az új tőkeszabályozás kialakulásának indokairól, 
- Bázel I továbbfejlesztésének szükségességéről, 
- érintjük a Bázeli Bankfelügyeleti Bizottság ajánlása (Bázel II.)
- valamint az Európai Unióban elfogadott direktíva (CRD) közötti
   jelentősebb különbségeket.

A képzés ára: 
Kamarai tagoknak a kamara átvállal 30 000 Ft-ot, így mindössze
15 000 Ft.
Nem kamarai tagoknak: bruttó 45 000 Ft

Információ és jelenetkezés:
e-mail: grob.veronika@bkik.hu

Jelentkezési határidő legkésőbb október 2-ig
A létszám korlátozott, ezért a jelentkezési sorrendet vesszük 
figyelembe! (maximum 25 fő)

Projektmenedzsment képzés (november 8-9.)

A képzés felépítése:
I. A PROJEKTMENEDZSMENT KIINDULÓ PONTJAI
Megközelítések, fogalmak
A PM fejlődése
A projektmenedzsment megjelenése a felsőoktatási intézmények-
nél
II. A PM RENDSZERE, FOLYMAT-TECHNOLÓGIÁJA
A PM folyamata (MESTERTÁBLA)

A képzés ára: 
Kamarai tagoknak mindössze bruttó 15 000 Ft.
Nem kamarai tagoknak: bruttó 45 000 Ft

Információ és jelenetkezés:
e-mail: grob.veronika@bkik.hu

Jelentkezési határidő legkésőbb október 16–ig
A létszám korlátozott, ezért a jelentkezési sorrendet vesszük 
figyelembe! (maximum 18 fő)

Jelentkezési lap letölthető a: 
http://www.gszt.bkik.hu/page.php?newmenuid=48 oldalon a Je-
lentkezési lap pontban.

TRÉNINGEK, KÉPZÉSEK
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Folytatódik a mediátorok képzése

Előzetes a szervezés alatt álló konzultációról:

A sikeres júniusi mediátor tréning folytatásaként az első egy napos 
csoportos konzultációra a tervek szerint október hónap végén kerül 
sor, a frissen képzett résztvevők számára, amelyen a részvétel ter-
veink szerint díjmentes lesz.
A konzultáción konkrét mediációs eseteket és a mediáción 
tapasztaltakat dolgozzuk fel, anonim módon.
A konzultációt a Rézler Gyula Mediációs Intézet három trénere 
vezeti.
Kérjük a résztvevőket, hogy feldolgozásra alkalmas konkrét medi-
ációs eseteiket bocsássák majd rendelkezésünkre.
Balogh János 
XXVII. Mediációs és jogi koordinációs osztály elnöke

HIRDETÉS

’Az Emberi Tényező’ Műhelymunka

Mitől sikeres egy vállalkozás? Mitől élhetők a munkakörülmények? 
Azoktól az emberektől, akikkel együtt dolgozol... Önmagadat is 
beleértve!

„Egyedül nem megy” szól egy régi nóta. Ahhoz, hogy sikeresek 
lehessünk a munka világában és hogy ötleteinket megvalósít-
hassuk, szükségünk van mások együttműködésére. Akár cégveze-
tőként, vagy alkalmazottként dolgozunk, tudnunk kell együtt-
működni másokkal azért, hogy hatékonyabban, rövidebb időn 
belül, kevesebb befektetéssel és együttes erővel érhessük el kitűzött 
céljainkat.
Mások érdekeltté tétele kulcsfontosságú sikerességünk szempont-
jából. Ehhez viszont tudnunk kell önmagunkat pozícionálni és 
másokat meggyőzni, meg kell tanulnunk ápolni kapcsolatainkat és 
megbecsülni mind saját, mind mások munkáját, valamint meg kell 
tanulnunk saját értékeinket kommunikálni.

Ezek mélyebb megértéséhez és elsajátításához nyújt segítséget a 
kétnapos Emberi Tényező Műhelymunka.

Amiről szó lesz:
• Hogyan boldoguljunk az emberi kapcsolatok útvesztőiben.
• Mit kezdjünk a félelmeinkkel, a kudarcainkkal?
• Sikeresség az elismertség tükrében.
• Őszinteség és/vagy tapintat.
• Alkalmazkodás és/vagy önmegvalósítás.
• A közös munka kihívásai és előnyei.
• Ellenfelek és/vagy barátok.

Csoportvezetők: Will and Christina Skaskiw – Nagy Britannia

Időpont: 2006. október 14-15 (szombat, vasárnap)
Helyszín: Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Budapest I. Krisztina 
krt.99. 

Részvételi díj: 18.000 Ft + ÁFA
Jelentkezési határidő: 2006. október 1.
 

Bridge-Híd Oktatási én Önfejlesztési Közhasznú Társaság, 
Szigetszentmiklós, 2310. Fürdő u. 16
Szervezők: Szuhai Nóra és Kudlik Ildikó
Bridgehidkht@yahoo.co.uk
06 20 464 87 88

Figyelem! A szervezők fenntartják a jogot, hogy a műhelymunkát ne 
folytassák le abban az esetben, ha kevesebb, mint 20 jelentkező 
van. Ebben az esetben a befizetett összegeket teljes egészében 
visszatérítjük.

MEGHÍVÓ
MABEC Konferencia

II. Menedzsment Konferencia és Szakkiállítás
E-korszak

Szeretné tudni, mi a fenntartható növekedés receptje, hogy miként 
tehetné cégét,
szervezetét még versenyképesebbé, hatékonyabbá?

Idõpont:
2006. november 7-8.

Helyszín:
Európa Konferencia Központ, Budapest
A rendezvény fõvédnöke dr. Kóka János, gazdasági és közlekedési 
miniszter

• fórum •
Piactér - Versenyképes tervezés és üzletvitel, módszerek és 

gyakorlat

• trend •
Jöv kép és stratégia - Új paradigmák, üzleti lehet ségek és ötletek, 

innovatív megoldások

• üzlet •
Kapcsolatteremtés - Üzleti kapcsolatok, eszmecserék, viták, 

érdekközösség

Elõadóink többek között:
Dr. Baracskai Zoltán Dr. Bõgel György, (CEU BS),

Paul Garrison (ügyvezetõ Garrison Group)
Kmetty József (vezérigazgató - Kürt Rt.),

László Csaba (adópartner - KPMG)
Dr. Poór József (ügyvezetõ Mercer HR Consulting), 
Tamás István, (IBS) Vukán György és Tóth Tamás

További információ és online jelentkezés weboldalunkon!
Kapcsolattartó: di Sandri Gabriella
E-mail: info@mabec.hu
Telefon: +36 1 / 290-5907 web: www.mabec.hu
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Meghívó

Ezúton tisztelettel meghívjuk a Budapesti Kereskedelmi és 
Iparkamara XVIII. kerületi Tagcsoport és a XVIII. kerületi Önkormány-
zat közös szervezésében megrendezésre kerülő  

39.  „Vállalkozói Klub” találkozóra.

Időpont: 2006. szeptember 22-én (péntek) 18- óra.                                                                           
                                                                                 
A rendezvény helyszíne:
Gombás étterem, 1181. Budapest, Dobozi utca 70.                             
                      
Napirendi pontok:

1.  Megnyitó, a megjelentek köszöntése:
Bóna Zoltán BKIK XVIII., Tagcsoport Elnök

2. A kerületi Önkormányzat és a kerületi vállalkozások együtt-
működésének bemutatása, az összejövetelen résztvevő lengyel 
testvérváros (Dombrowa Tarnowska) vállalkozói felé.
Felkért előadó: dr. Mester László polgármester, országgyűlési 
képviselő.

3. A kerületi kamarai „Média munkacsoport” bemutatkozása.
Felkért előadó: Pintér Béla BKIK Tagcsoport vezetőségi tag.

Az előadásokat állófogadással egybekötött kötetlen beszélgetés 
követ, ahol az elhangzott témákkal kapcsolatos nyílt konzultációra 
van lehetőség.     
A „Vállalkozói Klub” összejövetelére meghívjuk a ”kerület minden 
vállalkozóját” és vendégeiket is.
Megjelenésre feltétlenül számítunk, üdvözlettel:

  Bóna Zoltán
  XVIII.ker. Tagcsoport Elnöke

További információ: www.18bkik.hu

SZAKMAI ÚT (BARCELONA – KATALÓNIA)
2006. november 11-14.

A BKIK Gazdasági Szolgáltató Tagozat és a BKIK Nemzetközi Osztály, 
valamint a Haris Travel Club közösen, szakmai utat szervez 
Katalóniába, Barcelonába.

Utazás: Budapest – Barcelona – Budapest útvonalon menetrend-
szerinti repülőjárattal, a transzferek és kirándulások autóbusszal.
Elhelyezés: BARCELONA  **** szálloda, 2 ágyas szobáiban.
Ellátás: félpanzió (reggeli és vacsora)
Részvételi díj: 89.000,- Ft
Repülőtéri illeték: kb. 9.000,- Ft
Egyágyas felár: 12.000,- Ft
A részvételi díj a belépőjegyek árát nem, de a biztosítást tartalmaz-
za.
BKIK Gazdasági Szolgáltató Tagozat Elnöksége 30.000,- Ft részvételi 
támogatást biztosít a GSZT aktivistáinak.

Jelentkezés: BKIK GSZT 1016 Bp, Krisztina krt. 99. VI. em. 623. 
szobában, telefon: 488-2155 vagy 455-2158, vagy a tagozati 
titkároknál:
                   Gröb Veronika 06-30-383-7618, grob.veronika@bkik.hu
                   Vagács István  06-30-743-9363, vagacs@bkik.hu
Jelentkezési határidő: 2006. szeptember 30.

Befizetés:   HARIS TRAVEL CLUB 1052 Bp, Deák Ferenc u. 10. VII. em.
                   Telefon: 317-2354, 327-0793, Fax.: 317-8613
                   haristravelclub@t-online.hu

Meghívó

ÉVKÖZI ADÓTÖRVÉNY VÁLTOZÁSOK, 2006. 
című konferenciára

Az új egyensúlyi program adórendszert érintő intézkedéseiről szóló 
konferenciát a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Baross 
Kereskedelemfejlesztési Irodája, a Gazdasági Szolgáltatások 
Tagozat és az Oktatási Kht. közösen szervezi.

Időpont:   2006. szeptember 19. (kedd) 9.30 h
Regisztráció:  8,30-9,30 h
Helyszín:   BKIK székház (1016 Bp. Krisztina krt. 99. VII. em.)

Program:

08:30 – 09:30  Regisztráció

09:30 – 10:00  Az adózás rendjéről szóló törvény változásai
  Előadó: Pluhár Róbert igazgatóhelyettes, APEH  
  Kelet-budapesti Igazgatóság 

10:00 – 10:40  A személyi jövedelemadóról szóló törvény  
  változásai 
   Előadó: Nabilek Simon, APEH Kelet-budapesti  
  Igazgatóság 
 
10:40 – 10:55   Az egyszerűsített vállalkozó adóról szóló törvény  
  változásai
  Előadó: Pluhár Róbert igazgatóhelyettes, APEH  
  Kelet-budapesti Igazgatóság 

10:55 – 11:15   Az általános forgalmi adóról szóló törvény  
  változásai
  Előadó: Nabilek Simon, APEH Kelet-budapesti  
  Igazgatóság

11:15 – 11:30  Kávészünet  

11:30 – 11:45   Házipénztárt terhelő adó, különadó, elvárt  
  jövedelem adója
  Előadó: Pluhár Róbert igazgatóhelyettes, APEH  
  Kelet-budapesti Igazgatóság 

11:45 – 12:30   Társadalombiztosítási szabályok, foglalkoztatást  
  terhelő járulékok 
     Előadó: Jónás Csaba igazgatóhelyettes, APEH  
  Észak-budapesti Igazgatóság

12:30 – 13:00   Adótörvény változások a vállalkozó szemével
  Előadó: Gaál Magdolna könyvvizsgáló, Linea
  2000. Kft.

13:00 – 14:00   Konzultáció

Előadóink várják előzetes kérdéseiket!
 
Az  BKIK rendezett tagdíjú tagjai számára a részvételi díj
4.000,- Ft/fő, egyéb esetben 8.000,- Ft/fő (áfával).

Kérjük, hogy részvételi szándékát a csatolt jelentkezési lap 
kitöltésével legkésőbb 2006. szeptember 12-ig szíveskedjen jelezni.

További információ: Keszthelyi Zsuzsanna, fax: 488-2048, tel: 
488-2047, e-mail: keszthelyi.zsuzsa@bkik.hu

A jelentkezési lap letölthető: www.kertag.bkik.hu

KERESKEDELMI TAGOZAT HÍREIa xviii. KERületi tagcsoport HÍREi
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2006. november 8-10. között Budapesten tartja ez évi nemzetközi 
konferenciáját a Vezetési Tanácsadók Európai Szövetsége 
(FEACO). 

A Vezetési Tanácsadók Magyarországi Szövetsége (VTMSz) 
számára komoly megtiszteltetés és a magyarországi vállalati 
tanácsadási szakma elismerése az, hogy házigazdája lehet e fontos 
tanácskozásnak.

Az idei konferencia azért is különleges, mert kiemelt témája Közép- 
és Kelet-Európa hozzájárulása az európai versenyképesség 
fokozásához. Foglalkozik az értékteremtő tanácsadási szolgálta-
tások jelentőségével, az üzleti szolgáltatások szabad áramlásában 
rejlő növekedési és versenyképességi lehetőségekkel. 

A konferencia rendezői ezúton tisztelettel meghívják a téma iránt 
érdeklődőket, hogy vegyenek részt a rendezvényen. Bővebb infor-
mációkért és a jelentkezéssel kapcsolatos tudnivalókért kérjük, 
keressék fel a konferencia honlapját: www.feaco2006.hu.

BKIK KÖZPONTI HÍREK

HA MUNKAVÁLLALÓJÁT 60% KEDVEZMÉNNYEL SZERETNÉ KÉPEZNI, 
AKKOR A „ROP 3.4.2” ÖNNEK SZÓL

Azon vállalkozóknak, akik munkavállalójukat a ROP 3.4.2 keretén 
belül képeztetik, 60%-os képzési támogatás jár, továbbá a kieső 
munkaidőre jutó munkabért is megtérítik.

A kedvezményeket magánszemélyek is igénybe vehetik. Az Ő ese-
tükben a támogatás összege 80%.

A 2 milliárd forint keretösszegű képzési program célja, megfelelő 
szakmai ismeretekkel rendelkező munkaerő biztosítása a szakem-
berhiánnyal küzdő ágazatok számára.

A folyamatosan bővülő képzési listában található szakmákra, egy 
egyszerű jelentkezési lap kitöltésével lehet jelentkezni, mely a 
www.vati.hu/rop34 internetes oldalon letölthető, vagy a Budapesti 
Kereskedelmi és Iparkamara Oktatási Kht-jától igényelhető a 
488-2000/2492-es telefonszámon.

A következő ágazatok számára ajánlanak szakképzéseket:
• Egészségügyi szolgáltatások, 
• Biztonsági, polgári védelmi, rendészeti szolgáltatások, honvéde-
    lem, tűzvédelem, munkavédelem, kis- és kézművesipar, 
• Elektrotechnika, elektronika, távközléstechnika, 
• Élelmiszeripar, 
• Építőipar, építészet, építőanyag-ipar, 
• Faipar,
• Gépgyártás, gépszerelés, gépkezelés, bányászat, kohászat, fi-
    nommechanika, anyagvizsgálat, automatika, hegesztés, felület-
    kezelés, minőségbiztosítás, 

• Szakmai idegen nyelv, 
• Szakmai alkalmazásokhoz kapcsolódó informatikai ismeretek, 
• Kereskedelem, marketing, üzleti adminisztráció, menedzselés,
   nem gazdasági ügyintézés, szervezés, ügyvitel, 
• Könnyűipar, 
• Környezetvédelem, vízgazdálkodás, 
• Gazdasági ismeretek, 
• Közlekedés, 
• Szociális szolgáltatások, 
• Vegyipar, laborvizsgálatok, 
• Vendéglátás, idegenforgalom, turizmus.
   A teljes képzési lista szintén letölthető a megjelölt webcímen.

NEMZETKÖZI VÁLLALKOZÓI TAPASZTALATCSERE A HÁLÓN KAMARAI 
KÖZREMŰKÖDÉSSEL

Az ETP olyan, speciális on-line információs és oktatási portál, melyen 
a programban résztvevő partnerországok vállalkozói oszthatják 
meg tapasztalataikat egymással magyar, angol és német nyelven. 
Ezen túlmenően a portál segíti a vállalkozói ismeretek oktatóit is oly 
módon, hogy hozzáférhetővé teszi az egyes országokból származó 
vállalkozói információkat, ezáltal hatékonyabban, és naprakészen 
tudják e tárgyat oktatni. 

A portál létrehozásának célja olyan tudásalapú on-line oktatási 
módszer kidolgozása, melynek tartalomfejlesztése a kis- és közép-
vállalkozások nemzetközi tapasztalatai, és tényleges igényei alap-
ján valósul meg. 

Az oktatók és a „tanulók” az internet közvetítésével interaktív 
módon tartják a kapcsolatot. A Budapesti Kereskedelmi és Ipar-
kamara (BKIK) az ETP-pályázat konzorcium-vezetője. A pályázatban 
rögzített feladatok végzése 2005 végén kezdődött, és a pályázati 
tevékenység 2007 novemberéig tart, természetesen a kész modu-
lok, panelek további hasznosítási lehetőségével.
Bővebb információ: www.bkik.hu/etp

ÚJ, TÉRÍTÉSMENTES MUNKAÜGYI TANÁCSADÁS A BKIK-BAN

2006. július 1-től kamarai tagok számára térítésmentes munkaügyi 
tanácsadást indítunk. A tanácsadás többek között kiterjed a 
munkaviszonyok létesítésére, megszüntetésére, a munkaszerződé-
sekre, munkaügyi nyilvántartásokra, munkaidőre, és pihenőidőre 
vonatkozó szabályok betartására, munkabérfizetések szabályos-
ságára, a munkavégzésre irányuló megbízási és vállalkozási szerző-
désekre, az alkalmi munkavállalásra.

A tanácsadás során háromoldalú megközelítést alkalmazunk: 
1. a vállalkozás szempontja, 
2. a külső szakértői szemmel, 
3. a munkaügyi felügyeleti ellenőrzési gyakorlat.

Az új tanácsadó szolgálat beindításának célja, hogy a jogszabályi 
változások folyamatos követésével segítsük a vállalkozások előírá-
soknak megfelelő munkaügyi tevékenységét. A szolgáltatás telefo-
non történő egyeztetéssel, e-mailen, írásos anyagok elkészítésével 
és személyes ügyfélszolgálaton keresztül valósul meg. 
Nálunk minden kérdésre választ talál!

E-mail cím: munkaugyi.szakerto@bkik.hu
Telefon: 06 (1) 488 2000 / 2447 mellék
Ügyfélfogadás: Hétfő: 14:00 – 16:00; 
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Programsorozat

A részvétel ingyenes!  A rendezvények részletes programja a BKIK honlapján megtekinthető: www.bkik.hu

Helyszín: Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara
                1016 Budapest, Krisztina krt. 99., VII. emelet
Időpont: 2006. szeptember 27. (szerda), 10.00 
Fővédnök: dr. Kóka János gazdasági miniszter

Program:
10:00 Köszöntő: Tóth Imre, a BKIK tiszteletbeli elnöke         
10.05 Megnyitó: Petykó Zoltán, a BKIK elnöke
10:15 Előadás: Egyed Géza, gazdaságfejlesztési szakállamtitkár
          Támogatás és finanszírozás egy platformon 
          – piaci elégtelenségek és kezelésük a kkv finanszírozásában
10:45 A „Főváros Gazdaságáért-díj” átadása
          A „BKIK Emlékplakett” átadása 
          A „BKIK Oklevél” átadása 
          Az „Aranykéz Emlékplakett” átadása
          A „Haltenberger Samu-díj” átadása
A díjakat átadja Petykó Zoltán, a BKIK elnöke és
Egyed Géza, gazdaságfejlesztési szakállamtitkár

12:30 Állófogadás

További információ: Bedő Katalin, munkatárs
Tel:  488-2179 e-mail: bkati@bkik.hu

Fővédnök:

Dr. Kóka János
gazdasági miniszter

“156 éves a BKIK!”
Díszünnepség

szeptember 22. - 24.
(péntek-vasárnap)

9.00 – 16.00

Kamarai Napokat megelőző kulturális program:
„Palotai Randevú”
(üzletember találkozó, szabadtéri programok,
kézműves vásár)

helyszín: XV. kerület, Száraznád u. és Szerencs u. közti park
további információ: Jávori Andrea főmunkatárs 
Tel: 488-2475 e-mail: javori.andrea@bkik.hu

szeptember 28. 
(csütörtök) 

9.00 – 13.00

„Műszaki textilekkel az ipai innováció
szolgálatában”

helyszín: BKIK Székház, VI. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: György Tibor tagozati titkár
Tel: 488-2151, fax: 488-2172 e-mail: gyorgy.tibor@bkik.hu

szeptember 25. 
- október 13

9.00 – 16.00

Nagy Titkok Tudói: 
„Forma-tér-stílus kézműves kiállítás”

helyszín: BKIK Székház, földszint  (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Tengerdy Gabriella tagozati titkár 
Tel: 488-2129; Fax: 488-2105 e-mail: tenger@bkik.hu

szeptember 28.
(csütörtök)

13.00 – 15.30

„Körbetartozás az építőiparban”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Mészáros Ildikó osztálytitkár
Tel: 488-2154, fax: 488-2172 e-mail: meszaros.ildiko@bkik.hu 

szeptember 26.
(kedd)

10.00 – 11.30

„Közbeszerzés aktuális kérdései”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet  (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Mészáros Ildikó osztálytitkár
Tel: 488-2154, fax: 488-2172 e-mail: meszaros.ildiko@bkik.hu

október 2.
(hétfő)

10.00 

Mesterlevél átadó ünnepség

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Burányi János főmunkatárs 
Tel: 488-2156; Fax: 375-0258 e-mail: b.janos@bkik.hu

szeptember 26.
(kedd)

13.00 – 16.00

„Aktuális kérdések a környezetvédelmi termékdíj,
és az elektronikus hulladékok
begyűjtésének alakulásáról”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet  (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Jávori Andrea főmunkatárs 
Tel: 488-2475 e-mail: javori.andrea@bkik.hu

október  2.
(hétfő) 

9.00 – 16.00

„10 éves az EU Iroda” – nyílt nap, programok

helyszín: BKIK Székház, I. em. (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Bedő Katalin EU munkatárs
Tel: 488-2179, fax: 488-2180 e-mail: bkati@bkik.hu

szeptember 27.
(szerda) 

10.00 – 12.30

„156 éves a BKIK – Díszünnepség”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet  (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Bedő Katalin EU munkatárs
Tel: 488-2179; Fax: 488-2180 e-mail: bkati@bkik.hu

október 3.
(kedd) 

9.00 – 11.00

„Budapest Főváros kereskedelemfejlesztési
koncepciójának megvalósulási lehetőségei”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: dr. Szepesi Valéria tagozati titkár 
Tel: 488-2045; Fax: 488-2048 e-mail: vszepesi@bkik.hu

szeptember 28.
(csütörtök) 

10.00 – 12.00

„Tíz hónappal a piacnyitás előtt
– áramszolgáltatás ma és holnap”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet  (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Mészáros Ildikó osztálytitkár
Tel: 488-2154, fax: 488-2172 e-mail: meszaros.ildiko@bkik.hu

október 3-5.
(kedd - csütörtök) 

9.00 – 18.00

„Magyar Napok a Fővám téri Nagycsarnokban”

helyszín: Fővám téri Nagycsarnok (1093 Bp., Vámház krt. 1-3.)
további információ: Gacsó Zoltánné osztálytitkár 
Tel: 488-2153; Fax: 488-2147 e-mail: gacso.zoltanne@bkik.hu

2006

SZEPTEMBER 22
- OKTÓBER 13

KAMARAI
NAPOK

Budapest
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október 3.
(kedd) 

11.00 – 12.00

„A turizmus helyzete Magyarországon”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Gacsó Zoltánné osztálytitkár 
Tel: 488-2153; Fax: 488-2147 e-mail: gacso.zoltanne.@bkik.hu 

október 9.
(hétfő) 

18.00

„Marketing Konferencia”

helyszín: Gombás Étterem (1181, Bp., Dobozi u. 70.)
további információ: Vagács István osztálytitkár 
Tel: 488-2158; Fax: 488-2188 e-mail: vagacs@bkik.hu

október 3.
(kedd) 

12.30 – 14.00

„KKV-k helyzete, lehetőségei: a kormányprogram
szerint a következő 4 évben az NFT II. keretében”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Gacsó Zoltánné osztálytitkár 
Tel: 488-2153; Fax: 488-2147 e-mail: gacso.zoltanne@bkik.hu 

október 9 - 10.
(hétfő - kedd) 

9.00 – 17.00

Nagy Titkok Tudói:
„Elektromosipari konferencia és kiállítás”

helyszín: Millenniumi Szalon (1145 Bp., Olaf Palme stny. 1.)
további információ: Tengerdy Gabriella tagozati titkár 
Tel: 488-2129; Fax: 488-2105 e-mail: tenger@bkik.hu

október 3.
(kedd) 

14.00 – 16.00

„Hazai befektetési lehetőségek
a Budapesti Értéktőzsdén (BÉT)” 

helyszín: BKIK Székház, VI. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Vágóné Molnár Csilla osztálytitkár 
Tel: 488-2152; Fax: 488-2147 e-mail: vcsilla@bkik.hu

október 9-12.
(hétfö-csütörtök)

10.00 - 16.00 

Nagy Titkok Tudói:
„Takarító, épülettisztító Szabadegyetem”

helyszín: Konfirmatisz Kft. (Bp., XIII. ker. Vaslemez u. 7.)
további információ: Tengerdy Gabriella tagozati titkár 
Tel: 488-2129; Fax: 488-2105 e-mail: tenger@bkik.hu

október 3.
(kedd) 

14.30 – 16.00

„Bulgária Európai Unióhoz való csatlakozásának
hatásai Magyarországra vetítve”
– nemzetközi rendezvény

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Vágóné Molnár Csilla osztálytitkár 
Tel: 488-2152; Fax: 488-2147 e-mail: vcsilla@bkik.hu

október 10.
(kedd)  

9.30 – 16.00

„A nyílt forráskódú szoftver
technológiák használata”

helyszín: BKIK Székház, VI. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: dr. Kaszala Lilla 
Tel: 488-2543; Fax: 488-2180 e-mail: kaszala.lilla@bkik.hu

október 4.
(szerda)  

10.00 – 17.00

„Tanévnyitó Konferencia”

helyszín: BKIK Székház,  VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Vagács István osztálytitkár 
Tel: 488-2158; Fax: 488-2188 e-mail: vagacs@bkik.hu

október 10.
(kedd) 

10.00 – 13.30

„Kommunikáció és üzleti siker”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ:Keszthelyi Zsuzsanna 
Tel: 488-2047; Fax: 488-2048 e-mail: keszthelyi.zsuzsa@bkik.hu

október 5.
(csütörtök) 

14.00 – 16.00

„Informatikai és távközlési alkalmazási
lehetőségek kkv-k számára”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.) 
további információ: György Tibor tagozati titkár 
Tel: 488-2151; Fax: 488-2172 e-mail: gyorgy.tibor@bkik.hu

október 11.
(szerda) 

14.00 – 17.00

„Tanúsítvány, panelprogram,
hitelezés-finanszírozás, értékbecslés”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Gröb Veronika tagozati titkár 
Tel: 488-2155; Fax: 488-2188 e-mail: grob.veronika@bkik.hu

október 5.
(csütörtök) 

9.00 – 13.00

„Paradigmaváltás a szolgáltatások terén”

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Vagács István osztálytitkár 
Tel: 488-2158; Fax: 488-2188 e-mail: vagacs@bkik.hu

október 11.
(szerda) 

15.00 – 17.00

„Pályázók és Pályázatírók Klubja”

helyszín: BKIK Székház, VI. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Gyúró Erzsébet Nemzetközi Kapcsolatok Osztály-,
EU-Iroda vezető. Tel: 488-2165, fax: 488-2180 e-mail: zso@bkik.hu 

október 6.
(péntek) 

10.00 – 17.00

„A mediációs szakma jelene és jövője”
– kerekasztal-beszélgetés

helyszín: BKIK Székház, VII. emelet (1016 Bp., Krisztina krt. 99.)
további információ: Vagács István osztálytitkár 
Tel: 488-2158; Fax: 488-2188 e-mail: vagacs@bkik.hu

október 12.
(csütörtök)  

8.30 – 17.00

„Magyarország sikerei és esélyei
– egész napos tanácsadói konferencia”

helyszín: Hotel Mercure Buda (1016 Bp., Krisztina krt. 41.-43.)
további információ: Vagács István osztálytitkár 
Tel: 488-2158; Fax: 488-2188 e-mail: vagacs@bkik.hu

október 9.
(hétfő)  

14.00 – 17.00

„A fordító- és tolmácsszakma helyzete az
aktuális jogszabály alkotási folyamat tükrében”
– kerekasztal-beszélgetés

helyszín: BKIK Székház, I. emelet Oktató Terem(1016 Bp., Krisztina krt. 99.) 
további információ:Vagács István osztálytitkár, 
Tel: 488-2158; Fax: 488-2188 e-mail: vagacs@bkik.hu

október 12.
(csütörtök) 

15.00 – 17.00

 Nagy Titok Tudói - Kézműves Hét
„Faipari Szakmai Nap”

helyszín: Erdért Laplemez Kft. (Bp., 1101, Pongrátz u. 15/b)
további információ: Tengerdy Gabriella tagozati titkár 
Tel: 488-2129; Fax: 488-2105 e-mail: tenger@bkik.hu

október 13.
(péntek) Nagy Titkok Tudói:

„Faipari Szakmai Nap” –Paliszander bemutató

helyszín: Paliszander Kft. (1181 Bp., Besencze u. 14.)
további információ: Tengerdy Gabriella tagozati titkár 
Tel: 488-2129; Fax: 488-2105 e-mail: tenger@bkik.hu

október 12.
(csütörtök) 

10.00 – 14.00

 Nagy Titkok Tudói:
„Ruhaipari és művészi kézműves szakmai nap”

helyszín: BKIK Székház, VI. emelet (Bp., 1016, Krisztina krt. 99.)
további információ: Tengerdy Gabriella tagozati titkár 
Tel: 488-2129; Fax: 488-2105 e-mail: tenger@bkik.hu
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